5 magistrum Benedictum archidiaconum de Ozd canonicum ecclesiae Trans-
siluanae exhiberi fecit patentes literas venerabilis patris Petri episcopi
Transsiluani petens nos per eundem cum instantia, ut cum ipsas literas
propter impacati temporis qualitatem viarumque discrimina eorum procurator
et syndicus secum portare vel deferre non praesumeret ad loca ubi easdem

10 opus esset exhiberi, transscribi faceremus et sigillo conventus communiri.
Quarum quidem literarum tenor talis est. (Folgt die Urkunde des Bischofs
Petrus von 1303 Hr. 298.) Nos igitur iustis petitionibus eorum non dene-
gantes assensum ipsas literas non cancellatas, non rasas nee in aliqua sui
parte vitiatas de verbo ad verbum praesentibus inseri fecimus et sigillo

.15 conventus nostri roborari. Datum secunda feria proxima post dominicam
Cadventus domini, anno domini M. C. octavo.

314.

Ofen 1309 Januar 8 bis Juli 3. Prozess zwischen dem Weissen-
burger Kapitel und einigen stichsischen Dekanaten, gefithrt vor Phi-

20 lippus de Sardinea, Generalauditor des Kardinallegaten Gentilis.

Papier- und Pergamenthandschrift Nr. 4013 in der Vatikanischen Bibliothek,
Folio 16 bis 44. Die Handschrift ist geschrieben zum Theil von Vagnolus de
Meuania zum Theil von dem Notar des Kardinals Gentilis, Angelus.

Druck: Battlain Leges eccles. III, 71. Mon. Vaticana Hung. Series I, Tom.
25 II, 187. Die Drucke einzelner hier eingeschalteter Urkuzulen werden zu den be-

treffenden Stiicken in den Annzerkungen angegeben.

In nomine domini amen. Anne eiusdem millesimo trecentesimo nono,
pontificatus domini Clementis papae V. die Veneris, nono mensis Maii, sep-
timae indictionis, Vagnolus de Menania notarius curiae infra scriptae assig-

30 navit mihi Angelo notario infra scripto subscripta acta in mei absentia coram
eo actitata de mandato venerabilis viri domini Philippi de Sardinea decre-
torum doctoris canonici Arborensis, curiae reverendi patris et domini domini
Gentilis dei gratia tituli sancti Martini in Montibus presbyteri cardinalis,
apostolicae sedis legati, generalis auditoris causarum, quorum actorum tenor

35 talis est.
Sanctissimo in Christo patri et domino fratri Gentili, miseratione

divina tituli sancti Martini in Montibus presbytero cardinali, apostolicae sedis
legato, frater Cristianus prior Praedicatorum de Bysterci et frater Petrus
lector fratrum Minorum de Varasio ac Renoldus plebanus de Stolzimbel

40 reverentiam debitam et devotam cum orationum suffragiis devotarum. Literas
vestrae sanctitatis nobis destinatas recepimus debito cum honore tenoris et
continentiae infra scriptae.